дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» в редакції постанови КМУ від
12.05.2023 № 471 (із змінами) щодо зменшення
обсягів закупівлі та відповідно до розділів 3 і 6
договору домовились зменшити загальну суму
договору на 48 960,00,00 грн. (Сорок вісім тисяч
дев'ятсот шістдесят гривень 00 копійок) і розірвати
договір № 20-ЗПП від 11.03.2024 року.